

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG CNPJ: 18.355.897/0001-31 Fone/Fax: (35) 3375-1266 E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

CONTRATO DE N° 004/2021

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO E GRAVAÇÃO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS, E PRODUÇÃO DE CONTEÚDO GRÁFICO PARA A PÁGINA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Viçoso/MG, Sr. . Antonio Marques dos Santos, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Dom Viçoso/MG, nos termos da Lei Federal 8.666/93, firmou contrato com o Microempreendedor Individual José Henrique Miguel, resultante do processo administrativo referente à Dispensa de Licitação de n° 003/2021.

Preço: R\$ 6.230,00 (seis mil, duzentos e trinta reais).

Período: de 01 de junho a 31 de dezembro.

Dom Viçoso/MG, 01 de junho de 2021.